＊添付資料 阪急西山天王山駅入場券領収書

別記様式第４号（第７条関係）

年  月  日

 長岡京市長    様

(申請者)

住所

氏名

連絡先TEL  (   )

阪急西山天王山駅構内通行助成金交付申請書兼実績報告書

   年  月  日付第  号で承認を得た、阪急西山天王山駅構内通行助成金につい

て、下記のとおり必要書類を添えて交付申請します。

記

       利用回数

 申請者 介助者

４月 回  回

５月 回 回

６月 回 回

７月 回 回

８月 回 回

９月 回 回

１０月 回 回

１１月 回 回

１２月 回 回

１月 回 回

２月 回 回

３月 回 回

計 回 回